регульованих цін (тарифів) і нормативів, що
застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Вартість поставленої протягом 2021 року активної
електричної енергії становить 898884,00 грн.
(Вісімсот дев’яносто вісім тисяч вісімсот вісімдесят
чотири грн..00 коп.) з ПДВ у т.ч. за рахунок
замовника по загальному фонду КПКВ 3601020 -
513521,40 грн., КПКВ 3601060 - 35 800,00 грн. по
спеціальному фонду КПКВ 3601020 - 13963,34 грн.
та надходження від орендарів - 335599,26 грн.